[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.10.2015г.                  № 13
        д. Гребени

Об избрании заместителя Главы муниципального образования Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области 3 созыва

Совет депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

               РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты  голосования по избранию заместителя Главы муниципального образования Нейковского сельского поселения. Краснинского района Смоленской области.

2. Избрать заместителем Главы  муниципального образования Нейковского сельского поселении Краснинского района Смоленской области из состава депутатов  Совета Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области 3 созыва  Малащенкову Валентину Алексеевну.
Глава муниципального образования

Нейковского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                 А.В.Малащенков